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صنایع نفت و پتروشیمی تبریز میزبان «سهشنبههای اقتصادی» استاندار آذربایجان شرقی/
رسیدگی به پرونده مشکلات ۱۰ واحد تولیدی استان

«سهشنبههای اقتصادی» استاندار آذربایجان شرقی این هفته میزبان مدیران ارشد هلدینگ اقتصادی «غدیر»، وابسته

به وزارت دفاع، در قالب بازدید میدانی از شرکت موتوژن، مجتمع پتروشیمی و شرکت پخش و پالایش نفت تبریز بود.

در نشست این هفته «سه شنبه های اقتصادی» استاندار آذربایجان شرقی در چهارچوب کارگروه تسهیل و رفع موانع استان، همچنین پرونده مشکلات ۱۰ واحد تولیدی و صنعتی،

بررسی و دستورات لازم برای حل آنها در محل صادر شد.

استاندار آذربایجان شرقی در این نشست با بیان اینکه سهم وزارت دفاع در حوزه صنعت و تولید استان به اندازه ظرفیت های آن نیست، گفت: انتظار می رود هلدینگ غدیر،

واحدهای تولیدی تابعه خود را در استان، تقویت کند و توسعه دهد؛ ضمن اینکه این مجموعه قرار است واحدهای جدیدی به ویژه در بخش معدن استان نیز ایجاد و فعال کند.

بهرام سرمست افزود: در چارچوب برنامه «سه شنبه های اقتصادی» این هفته با حضور مدیران ارشد هلدینگ اقتصادی «غدیر» از سه واحد موتوژن، مجتمع پتروشیمی و

پالایشگاه تبریز بازدید کردیم که هر سه قابلیت توسعه دارند و ما نیز در کارگروه تسهیل و رفع موانع استان تا حد امکان به پیشبرد ساز و کارهای تحقق آن کمک می کنیم.

وی اضافه کرد: نتایج بررسی های میدانی نشان می دهد شرکت موتوژن می تواند به کاهش ناترازی انرژی در کشور کمک کند که جزئیات تحقق آن به همراه طرح های مربوط باید

در کمیته کارشناسی بررسی شود.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: همچنین تسریع در تکمیل طرح تولید پلی اتیلن سنگین مجتمع پتروشیمی تبریز به عنوان یک طرح راهبردی معطوف به کاهش آلایندگی هوا

و مصرف نیروگاه ها مورد حمایت مدیریت ارشد استان است.

وی همچنین با بیان اینکه تولید بنزین یورو ۵ در پالایشگاه تبریز مورد حمایت ماست، بر لزوم پیگیری برای اخذ مجوز فروش مازاد تولیدات این پالایشگاه تاکید کرد.

سرمست همچنین خواستار اعلام زمانبندی مشخص برای راه اندازی تصفیه خانه فاضلاب مجتمع پتروشیمی تبریز شد.

امروز استاندار آذربایجان شرقی را در قالب برنامه «سه شنبه های اقتصادی»، جمعی از مدیران ارشد ملی، از جمله مهدی کرمی قائم مقام گروه سرمایه گذاری غدیر، سید جعفر

هاشمی مدیرعامل گروه گسترش نفت و گاز پارسیان و معبود عباس زاده، معاون امور شرکت ها و مجامع گروه سرمایه گذاری غدیر همراهی کردند.

حضور هم زمان این چهره های کلیدی در شرکت موتوژن، مجتمع پتروشیمی و پالایشگاه تبریز، نشان دهنده اهمیت راهبردی این بازدید و نگاه ویژه به پروژه های توسعه ای قلب

تپنده صنعت در منطقه شمال غرب بود.

همراهی آنان با مقام عالی استان، بار دیگر عزم جدی برای حمایت سرمایه گذاران از این پروژه ها را آشکار ساخت.

یکی از محورهای اصلی این بازدید، پروژه مهم و راهبردی تولید پلی اتیلن سنگین مجتمع پتروشیمی تبریز با ظرفیت ۳۱۰ هزار تن بود که مورد بررسی دقیق و تفصیلی قرار گرفت؛

این پروژه به عنوان یکی از طرح های توسعه ای کلیدی، نقش مؤثری در تقویت زنجیره ارزش صنایع پتروشیمی و ارتقای توان تولیدی مجتمع ایفا خواهد کرد.
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